
                    

              Internationella Kvinnoförbundet 

                       för Fred och Frihe 

               Womens International League 

                    for Peace and Freedom 

 

Praktikrapport  

I höstas började jag min praktik på kansliet i Stockholm. Atmosfären på kontoret är mycket 

trevlig och jag kände mig som hemma på direkten vilket bidrog till att jag snabbt kom in i 

mina nya arbetsuppgifter. Under min praktikperiod blev jag väl insatt i hur IKFF:s arbete 

bedrivs på kontoret. Jag var med och framställde utbildningsmaterial, planering för 

organisationens utveckling och mål, arbetade med översättningar, tog emot besökare, samt 

diverse arbetsuppgifter som var aktuella för studen. Utbildningsmaterialet som jag var med 

och framställde var ett led i den workshopserie som togs fram i samband med projektet 

Kvinnors organisering ur ett multikulturellt perspektiv. 

Jag presenterade också IKFF vid externa sammanhang. Tillsammans med mina kollegor på 

IKFF åkte vi ut till gymnasieklasser för att informera om fred, konflikt och medias roll. Jag 

representerade också IKFF i Malmö under ”European Social Forum” där vi tog kontakt med 

nya medlemmar och deltog i förberdelserna samt under de seminarier som IKFF/WILPF höll. 

Jag var också ute på universitet och högskolor för att bygga upp ett samarbete där IKFF höll 

informationskampanjer om organisationens arbete och visioner.  

Utanför arbetstid var jag också engagerad i Stockholmskretsens undergrupp, 

”Stockholmsgruppen” som arbetade med klustervapen under hösten. Vi producerade en 

broschyr om klustervapen ur ett genusperspektiv och den nya konventionen som förbjuder 

klustervapen. I samband med detta hölls sedan ett lyckat lanseringsseminarium.  

 

Efter min praktikperiod i Stockholm fortsatte jag min praktik på WILPF’s huvudkontor i 

Genève. Alla var väldigt välkomnande när jag anlände och jag kom snabbt in i hur arbetet 

utförs inom en internationell NGO. Det var många blandade nationaliteter på kontoret och 

därför var också det huvudsakliga arbetsspråket engelska, men att kunna tala franska var 
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också väldigt uppskattat. Mina två huvudsakliga arbetsuppgifter var att vara ansvarig för 

WILPF Fundraising verksamhet och området rörande ekonomisk rättvisa.  

 

Uppgifterna inom området för fundraising bestod främst i att jag figurerade som en personlig 

kalender för general sekreteraren i och med att jag informerade om olika deadlines och för 

studen aktuella fundraising projekt. Jag var också med och strukturerade den lista WILPF har 

över potentiella finansiärer, både i databasen som i faktiska filer på kontoret. 

 

Inom området för ekonomisk rättvisa var jag med och producerade material som visade på 

kopplingen mellan militarism och ekonomisk och social orättvisa. Jag framställde en broschyr 

under projektet You GetWhat You Pay For som handlade om rätten till rent vatten. Jag var 

också ansvarig som kontaktpunkt och informationskanal mellan det internationella kontoret 

och arbetsgruppen för ekonomisk och social rättvisa, samt gruppen för miljö. Utöver det 

jobbade jag med Cafepress butiken där jag gjorde nya layouters som trycktes på allt från 

kepsar till t-shirtar som sedan såldes till WILPF anhängare världen över.   

 

WILPF har konsultstatus i flera FN organ och min uppgift var att närvara vid de relevanta 

organ för mitt område, bland annat UNCTAD och ILO. Efter mötena vidarebefordrade jag 

den information som var av intresse för WILPF samt skrev rapporter som publicerades på 

hemsidan. Det var mycket spännande att få se på nära håll hur arbetet utförs inom FN: s olika 

organ och få vara med och lobba för WILPFs mål. En dag som jag sent kommer att glömma 

var när jag skulle presentera ett uttalande utav WILPF angående “Right to Water” i FN: s 

MR-råd. 

 

Utöver dessa arbetsuppgifter var jag också med och organiserade WILPF’s internationella 

styrelsemöte som tog plats i Genève under november år 2008. Det internationella 

styrelsemötet som hålls vart fjärde år gick väldigt bra och det var intressant att se hur ett 
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styrelsemöte sker i verkligheten och lära sig mer om WILPF’s interna struktur. Höjdpunkten 

var ändå det seminarium som WILPF organiserade i FN angående resolution 1325. Det var 

mycket inspirerande och det var glädjande att se all den positiv respons WILPF fick av andra 

NGOs och diplomater för sitt arbete.   

 

Jag assisterade också IWRAW med sin utbildning för CEDAW’s sammanträdesperiod i 

januari 2009. Där fick jag ett nära samband med kvinnorna från IWRAW och det var 

verkligen givande att kunna hjälpa dem och de NGO deltagare som närvarde med diverse 

uppgifter, samt lära mig mer om CEDAW-konventionen och också iaktta hur CEDAW 

kommittén arbetar. Jag var med och organiserade träningen, skrev rapporter och tog 

anteckningar under sessionerna, samt fanns tillhanda för alla tänkbara administrativa uppgifter 

 

Dessutom sa jag hej då till de gamla medarbetarna i Genève i december och välkomnade det 

nya laget i januari. Jag stod för inlärningen av deras individuella arbetsuppgifter samt de 

administrativa uppgifterna som vi alla delar på kontoret. Att göra detta för fyra nya personer 

var ibland lite stressigt men det gick på det hela taget mycket bra och de kom snabbt in i sina 

nya roller. Snart hade jag inte bara fått fyra nya WILPF medarbetare utan fyra nya vänner.  

 

Min tid i både Stockholm och Genève har varit mycket givande för min personliga utveckling 

samt för min förståelse över hur en intresse organisation verkar rent praktiskt. Jag är stolt över 

det jag har kunnat bidra med för att föra organisationen framåt och kommer alltid att fortsätta 

att jobba för IKKFs/WILPFs mål och visioner. För att inte nämna den vänskap jag fått med 

alla dessa underbare IKFF:are och WILPF:are. Tack! ☺    

  


